UBND TỈNH SÓC TRĂNG

HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Số:       /HĐTĐKT-SNV

V/v lấy ý kiến Nhân dân đối với

đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm
2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội

vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31

tháng 7 năm 2017 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng.

 Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Sóc Trăng đề nghị Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Sóc Trăng thực hiện đăng tin bài lấy ý kiến Nhân dân về việc đề

nghị tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Ba đối với 01 tập thể và 04 cá nhân

thuộc tỉnh Sóc Trăng (Kèm theo danh sách).

Thời gian lấy ý kiến trong vòng 10 ngày làm việc sau khi thông tin được chính

thức đăng lên Website, sau thời gian lấy ý kiến, mọi thông tin đóng góp, phản hồi về

các trường hợp đề nghị khen thưởng nêu trên xin gửi về Thường trực Hội đồng Thi đua

- Khen thưởng tỉnh (thông qua Phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ) tại địa chỉ số

04 đường Châu Văn Tiếp, phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, điện thoại:

0299.3822504 hoặc địa chỉ Email: bantdkt.sonv@soctrang.gov.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TĐKT.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Phước Vĩnh

2

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA

(Kèm theo Công văn số          /HĐTĐKT - SNV ngày     tháng      năm 2023

của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Sóc Trăng)

A. TẬP THỂ:

Trường Mầm non Hoa Hồng, huyện Thạnh Trị, tỉnh Sóc Trăng.

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác giáo dục và đào tạo từ năm học

2018-2019 đến năm học 2022-2023, góp phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa

xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

B. CÁ NHÂN:

1. Bà Nguyễn Thị Kim Em, Giáo viên Trường Tiểu học Thiện Mỹ, huyện Châu

Thành, tỉnh Sóc Trăng;

2. Bà Lê Thị Thu Thảo, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Thiện Mỹ, huyện

Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng.

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác giáo dục và đào tạo từ năm học

2018-2019 đến năm học 2022-2023, góp phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa

xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

3. Ông Trần Văn Hậu (Đại đức Thích Huệ Thuận), Trụ trì Chùa Sơn Linh, xã

Hồ Đắc Kiện, huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng;

4. Ông Trần Cang, xã Phú Tâm, huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng.

Đã có nhiều đóng góp và vận động đóng góp trong công tác từ thiện xã hội

trên địa bàn huyện Châu Thành.

---------------//--------------

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T13:50:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Võ Trương Thị Hiếu Nghĩa<vtthnghia@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-29T19:28:35+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T10:35:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T10:36:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T10:36:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T10:36:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!